Total Geral com BDI: R$ 2.228.229,86. 

Leia-se: 

Total Geral com BDI: R$ 2.352.109,70. 

Portanto, com a referida alteração mencionada alhures, esse ADENDO DE N.º 01 TÊM-SE O 
OBJETIVO DE: 

a) Alterar o valor de referência do processo licitatório que, passa de R$ 2.228.229,86 (dois 
milhões, duzentos e vinte e oito mil, duzentos e vinte e nove reais e oitenta e seis 
centavos), para R$ 2.352.109,70 (dois milhões, trezentos e cinquenta e dois mil, cento e 
nove reais e setenta centavos), conforme anexos readequados;  

b) Prorrogar a data da reunião para o dia 31/07/2025, às 09h00min, na Sede Administrativa 
do SESC, sito na 301, norte conjunto 01, lote 19 Avenida Teotônio Segurado, Palmas /TO; 

c) Fica aceito todas as certidões e ou documentos já expedidos que venham a vencer entre 
o dia 25/07/25 a 31/07/25; e 

d) O valor da caução, a título de garantia da proposta, que pode ser em 
DINHEIRO; FIANÇA BANCÁRIA ou SEGURO GARANTIA, passa a ser no valor mínimo de R$ 
23.521,09 (vinte e três mil e quinhentos e vinte e um reais e nove centavos). 

Palmas /TO, 21 de julho de 2025 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 
Presidente/Membro da CPL 

Assinaturas

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO

CPF: 966.529.771-68

Assinou em 21 jul 2025 às 16:31:44

Log

21 jul 2025, 16:31:20 Operador com email adilio@sescto.com.br na Conta 519242cb-83a7-4202-a85c-e51b6135f16a